
Monday, May 29, 2023 Tuesday, May 30, 2023 Thursday, June 1, 2023 Friday, June 2, 2023
Monday, June 5, 2023 Tuesday, June 6, 2023 Thursday, June 8, 2023 Friday, June 9, 2023

Salade de tomate 
vinaigrette Melon ou pastèque Crêpe champignons Salade de cœur de palmier

Pané fromager Boulettes d'agneau sauce 
tomate Bœuf strogonof Filet de poisson pané

Carottes vichy Boulgour et duo de 
courgettes Patatoes et brocolis Pâtes   

Yaourt nature sucré Fripons Yaourt aromatisé Petit suisse

Glace Crème dessert Fruit de saison Fruit de saison
Monday, June 12, 2023 Tuesday, June 13, 2023 Thursday, June 15, 2023 Friday, June 16, 2023
Salade de betteraves 

vinaigrette Carottes râpées Friand fromage Chou blanc vinaigrette

Tortillas Pavé de dinde marinée Filet de poisson sauce 
Diéppoise Veau marengo

Riz façon paëlla Gratin dauphinois maison 
et poelée de légumes

Semoule et julienne de 
légumes Jardinière de légumes

Gouda Cantafrais Yaourt brassé Camembert
Fruit de saison Liégeois chocolat Salade de fruits Beignet

Monday, June 19, 2023 Tuesday, June 20, 2023 Thursday, June 22, 2023 Friday, June 23, 2023
Tomate vinaigrette oignons 

frits Salade verte emmental Melon ou pastèque Œufs durs mayonnaise

Saucisse Poisson meunière Omelette au fromage Jambon beurre
Frites Petits pois à la française Beignet de légumes Salade de perles

Yaourt nature sucré Edam Yaourt à boire
Compote Glace Gélifié vanille Fruit de saison

Monday, June 26, 2023 Tuesday, June 27, 2023

Salade de mais vinaigrette Concombre à la menthe

Cordon bleu Hachi parmentier maison
Coquillettes Salade verte

Coulommiers
Fruit des saison Petit suisse aromatisé

MENU DU 5/06/2023 AU 27/06/2023


